rocuradora-Geral de Justiça

MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

eté-átete a Acordnecticvs- 	dect/

ATO PGJ N° 1067/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PIAUÍ, CARMELINA
MARIA MENDES DE MOURA, no uso das
atribuições que lhe conferem o inciso VI, do
art. 12, da Lei Complementar Estadual n° 12,
de 18 de dezembro de 1993, e atendendo à
deliberação do Egrégio Conselho Superior do
Ministério Público, na 1338a Sessão Ordinária,
realizada em 19 de março de 2021, conforme
Ata da Sessão publicada no Diário Eletrônico
n°838, de 08 de abril de 2021,

RESOLVE:

REMOVER, por permuta, a Promotora de Justiça LUíSA CYNOBELLINA ASSUNÇÃO
LACERDA ANDRADE, titular da 42" Promotoria de Justiça de TERESINA, de entrância
FINAL, para a? Promotoria de Justiça de TERESINA, de entrância FINAL.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de abril de 2021.

CARMELIN RIA MENDES MOURA

	00000001
	00000002